REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KIESHILLI BASHKIAK

Ballsh, mé, 3 /. / 2.2024

VENDIM

Nr £, Dt 311/ 2n04

PER:

MIRATIMIN E NDIHMIiS FINANCIARE PER FAMILJET QFF TRAJTOHEN ME
NDIHMIi EKONOMIKE DERI NIt 6% NGA BUXHETI I BASHKISE

Késhilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 31.12.2024 me orpozim té késhilltaréve né
mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 , daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore’nenit 54 shkoronja
“f”,dhe nenit 55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”Ligji nr 9632, daté
30.10.2006 "Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per Menaxhimin e
Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperise"te ndryshuar, VKB nr.64 daté 21.12.2023 “Pér
miratimin e numrit té pérgjithshém te punonjésve dhe buxhetit t& vitit 2024 dhe n€ zbatim
t€ vendimit nr.854 daté 26.12.2024 “P¢ mbéshtetjen financiare t& disa kateogorive t& veganta pér

vitin 2024 :

VENDOSI :

1.T€ miratoj dhénien e ndihmés financiare né shumén 15.000 (pesémbédhjeté mijé) leké pér
familjet q€ trajtohen me ndihmé ekonomike deri né 6% nga buxheti i bashkisé llogaria 606 .
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Bashkia Mallakastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”.

KRYETAR

NEXHM

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



